IRVIÇC/Z
_ _EMI-RAC/0
Jata:  O 6 O Z.

/zo4s

Vs 4 hi "Ai., ,r)

Vereador PT

Professo
Vereadora PT

Camara  Municipal
Altaneira

www.altaneira.ce.leg.br

EXCELENTiSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ALTANEIRA

Bloco da

Maioria

REQUERIMENTO  N°  0 ill /2025

V te

ni
OS VEREADORES da Bancada da Maioria, que subscrevem, no uso de suas
atribuições legais, com fundamento nos  Art's  135, IX e 209, IX, do
Regimento Interno da  Camara,  vem respeitosamente a Vossa Presença,
requerer que, ouvido o Soberano  Pier seja enviado expediente a
Secretária Municipal de Assistência Social, solicitando o seguinte:

1. Que seja informada a motivação da paralisação dos serviços do CRAS
— São Romdo;

2. Que seja informada a previsão do retorno das atividades do CRAS —
Sao  Romão.

Justificativas em Plenário.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala das Sessões em 04 de fevereiro de 2025.

Vereador Vice-líder/PT

Rua Pe.  Luiz  Antonio, 389, Centro - rpj 2.466.553/0001-13

	Page 1